

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

**Č.1 - SCHODIŠTĚ Č.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ
ŘEŠENÍ**

KSO: 801 32
Místo: Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
INPROS F-M s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

913 267,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	913 267,42	21,00%	191 786,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 105 053,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**C.1 - SCHODIŠTE C.1 - ARCHITECTONICKO-STAVĚBNÍ A STAVĚBNĚ KONSTRUKČNÍ
ŘEŠENÍ**

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

Zadavatel: MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

913 267,42

HSV - Práce a dodávky HSV

494 217,80

1 - Zemní práce

64 427,75

2 - Zakládání

211 365,00

4 - Vodorovné konstrukce

14 000,00

5 - Komunikace pozemní

21 450,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 860,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 724,30

997 - Přesun sutě

71 695,25

998 - Přesun hmot

29 695,50

PSV - Práce a dodávky PSV

354 929,62

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

74 730,00

767 - Konstrukce zámečnické

133 610,62

772 - Podlahy z kamene

133 800,00

781 - Dokončovací práce - obklady

12 789,00

OST - Ostatní

64 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**C.1 - SCHODIŠTE C.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEDNÍ A STAVEDNĚ KONSTRUKČNÍ
ŘEŠENÍ**

Místo: Frýdlant nad Ostravicí

Datum:

Zadavatel: MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							913 267,42	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				494 217,80	
D	1		Zemní práce				64 427,75	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	39,000	55,00	2 145,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"stávající plochy - předpoklad" 39,0		39,000			
	VV		Součet		39,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	39,000	370,00	14 430,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	24,000	800,00	19 200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"viz PD" 24,0		24,000			
	VV		Součet		24,000			
4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,000	500,00	10 500,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,000	10,00	210,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	42,000	250,00	10 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		21*2 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	40,855	50,00	2 042,75	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> HUTNIT NA Edef2 = 30 MPa					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		15,0+((6,75*1,55)+(4,7*3,275))		40,855			
	VV		Součet		40,855			
10	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2016 01
	D	2	Zakládání				211 365,00	
11	K	213311113	Polštáře a násypy zhutněné pod základy z kameniva drčeného frakce 0 až 63 mm	m3	21,000	1 570,00	32 970,00	CS ÚRS 2016 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace :</i> ZHUTNĚNÝ NENASÁKAVÝ NÁSYP PO VRSTVÁCH TL. MAX 250 MM ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0 - 63, HUTNIT NA Edef2 = 50 MPa					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"viz PD" 21,0		21,000			
	VV		Součet		21,000			
12	K	274326131	Základové pasy a desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF3, XD3, XC4	m3	17,250	4 500,00	77 625,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"viz PD" 15,0		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		"ostatní, ztratiné, dobetonávky" 0,15*15,0		2,250			
	VV		Součet		17,250			
13	K	274356021	Bednění základových pasů a desek ploch rovinných zřízení	m2	109,200	500,00	54 600,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	274356022	Bednění základových pasů a desek ploch rovinných odstranění	m2	109,200	100,00	10 920,00	CS ÚRS 2016 01
15	K	274361821	Výztuž základových pásů a desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,050	45 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	274362021	Výztuž základových pásů a desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,800	41 250,00	33 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ" 0,6+0,2		0,800			
	VV		Součet		0,800			
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 000,00	
17	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2016 01
	D	5	Komunikace pozemní				21 450,00	
18	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	39,000	100,00	3 900,00	CS ÚRS 2016 01
19	K	564851111	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 150 mm	m2	39,000	215,00	8 385,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stávající plochy - předpoklad" 39,0		39,000			
	VV		Součet		39,000			
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	39,000	235,00	9 165,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"zpětná pokládka ze stávajících dlažeb - předpoklad" 39,0		39,000			
	VV		Součet		39,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 860,00	
21	K	621211R21	Doplnění a oprava stávajícího KZS vč. povrchové úpravy tenkovrstvou probarvenou omítkou	m2	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,000	80,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"podkladní vrstvy pro vnější obklady" 7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
23	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz cementový postřik stěn" 7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
24	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		7*2 'Přepočtené koeficientem množství		14,000			
25	K	632451101	Cementový vyrovnávací potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	30,000	320,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace : PENETRACE PODKLADU: -JEDNOSLOŽKOVÁ PENETRACE ODOLNÁ PROTI SAPONIFIKACI, SLOUŽÍCÍ KE SNÍŽENÍ SAVOSTIA ZVÝŠENÍ ADHEZE CEMENTOVÝCH PODKLADŮ. PRO VNĚJŠÍ POUŽITÍ VYROVNÁVACÍ POTĚR TL. DO 5 MM S POJIVEM PRO RYCHLE TVRDNOUÍCÍ CEMENTOVÉ POTĚRY</i>					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"viz skladba S1" 26,0+4,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 724,30	
26	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl do 20 mm	m2	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ" 8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
27	K	960015R01	Demontáž stávající čistící zóny	kus	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuto: -demontáž konstrukce čisticí zóny vč. nosného rámu a komponentů ----- -přesuny a likvidace dle zákona o odpadech					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	960015R02	Demontáž stávajícího ocelového zábradlí	kus	2,000	500,00	1 000,00	
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuto: -demontáž konstrukce zábradlí vč. kotvení a komponentů ----- -přesuny a likvidace dle zákona o odpadech					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	6,875	5 000,00	34 375,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ" (2,157+2,157*5,64)*0,6*0,8		6,875			
	VV		Součet		6,875			
30	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	5,153	4 500,00	23 188,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"zidky" (2,157*0,31*1,339)*2		1,791			
	VV		(2,28*0,2*0,752)		0,343			
	VV		"schodiště" (2,5*4,83*0,25)		3,019			
	VV		Součet		5,153			
31	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	14,732	50,00	736,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		(4,83*2,45)+(4,83*0,15*4)		14,732			
	VV		Součet		14,732			
32	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,828	150,00	1 924,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		(2,157+0,31)*2*1,3*2		12,828			
	VV		Součet		12,828			
33	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	39,000	40,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				71 695,25	
34	K	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	52,142	450,00	23 463,90	
35	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	52,142	250,00	13 035,50	CS ÚRS 2016 01
36	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	782,130	25,00	19 553,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		52,142*15 'Přepočtené koeficientem množství		782,130			
37	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	52,142	300,00	15 642,60	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot				29 695,50	
38	K	999281R11	Přesun hmot pro opravy a rekonstrukce budov	t	118,782	250,00	29 695,50	
D PSV			Práce a dodávky PSV				354 929,62	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				74 730,00	
39	K	711113R11	Izolace proti vlhkosti stěrková bitumenová za studena - tl. 2,0 mm vč. systémové penetrace a všech systémových doplňků a příslušenství	m2	14,000	670,00	9 380,00	
	P		<i>Poznámka k položce: PRO HYDROIZOLACI SVISLÝCH POVRCHŮ ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ STĚN</i>					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ" 14,0		14,000			
	VV		Součet		14,000			
40	K	711113R12	Izolace proti vlhkosti stěrková za studena - tl. 2,5 mm vč. systémové penetrace a všech systémových doplňků a příslušenství	m2	7,000	700,00	4 900,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace : -PENETRACE (SVĚTLE MODRÁ PENETRACE, BEZ OBSAHU ŘEDIDEL, PRO SILNĚ NEBO ROZDÍLNĚ SAVÉ PODKLADY. PENETRACE NA CEMENTOVÉ VENKOVNÍ PODKLADY) -JEDNOSLOŽKOVÁ, FLEXIBILNÍ, CEMENTOVÁ, HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA PRO ZHOTOVENÍ VODONEPROPUSTNÝCH A TRHLINÝ PŘEKLENUJÍCÍCH HYDROIZOLACÍ. VHODNÁ NA VENKOVNÍ BETONOVÁ SCHODIŠTĚ. PAROPROPUSTNÁ - tl. 2,5 mm</i>					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"podkladní kce pro vnější obklad stěn" 7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
41	K	711113R13	Izolace proti vlhkosti V SYSTÉMOVÉM PROVEDENÍ dle specifikace (skladba S1) vč. všech systémových doplňků a příslušenství	m2	30,000	1 300,00	39 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace :</i> KONTAKTNÍ DRENÁŽNÍ IZOLACE TL. 0,5 MM: -POLYETYLENOVÝ PÁS VHODNÝ JAKO KONTAKTNÍ IZOLACE S HODNOTOU PAROZÁBRANY $s_d = 5,15$ m. OBSAHUJE ADITIVA ZABRAŇUJÍCÍ PRONIKÁNÍ VODNÍ PÁRY (PODKLAD ČISTÝ, ROVNÝ A NOSNÝ. - IZOLACI LEPIT MALTOU PRO TENKOVrstvé LEPENÍ OZUBENOU STĚRKOU) FLEXIBILNÍ LEPIDLO: -HYDRAULICKY TVRDNOUcí LEPIDLO S TEKUTOU KONZISTENCÍ, URČENO PRO VYPLNĚNÍ MOŽNÝCH DUTÝCH MÍST PŘI POKLÁDCE DLAŽBY VE VNĚJŠÍM PROSTŘEDÍ. MIMOŘÁDNÁ ODOLNOST VŮČI TERMICKÉMU A VLHKOSTNÍMU ZATÍŽENÍ KONTAKTNÍ DRENÁŽNÍ FÓLIE: -TRVALE FUNKČNÍ KONTAKTNÍ KAPILÁRNĚ PASIVNÍ DRENÁŽ. SKLÁDÁ SE Z UZAVŘENÉ POLYETYLENOVÉ FÓLIE, KTERÁ MÁ NA JEDNÉ STRANĚ cca 4 mm VYSOKÉ VÝLISKY VE TVARU KOMOLÝCH KUŽELŮ A NA NICH NALEPENÉ FILTRAČNÍ TKANINY (POKLÁDAT DO TENKÉ VRSTVY LEPIDLA NA KONTAKTNÍ IZOLACI POLOŽENOU VE SPÁDU)</p>					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"S1" 26,0+4,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
42	K	711113R14	Izolace proti vlhkosti V SYSTÉMOVÉM PROVEDENÍ - foliová tl. 1,5 mm - dle specifikace (skladba S1) vč. všech systémových doplňků a příslušenství	m2	33,000	650,00	21 450,00	
			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace :</i> SEPARAČNÍ TEXTILIE PODKLADNÍ: -NETKANÁ GEOTEXTILIE ZPEVNĚNÍ VPICHOVÁNÍM ZE 100 % Z POLYPROPYLENU SE SEPARAČNÍ, OCHRANNOU, FILTRAČNÍ A ZPEVŇOVACÍ FUNKCÍ, GRAMÁŽ 500g/m2 HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE: NEVYZTUŽENÁ FÓLIEZ MĚKČENÉHO PVC (PVC-P), URČENÁ PRO HYDROIZOLACI SPODNÍ STAVBY - tl. 1,5 mm SEPARAČNÍ TEXTILIE OCHRANNÁ : -NETKANÁ GEOTEXTILIE ZPEVNĚNÁ VPICHOVÁNÍM ZE 100 % Z POLYPROPYLENU SE SEPARAČNÍ, OCHRANNOU, FILTRAČNÍ A ZPEVŇOVACÍ FUNKCÍ, GRAMÁŽ 500g/m2 -----</p>					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"P1" 1,1*(26,0+4,0)		33,000			
	VV		Součet		33,000			
D		767	Konstrukce zámečnické				133 610,62	
43	K	767015R01	Z01 - D+M zábradlí (nerez-povrchová úprava "brus")	kg	243,815	548,00	133 610,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek"					
	VV		-v jednotkové ceně zahrnutý náklady na kompletní montážní práce včetně přesunů hmot - dle výpisu prvků					
	VV		-v jednotkové ceně zahrnutý náklady na kotvení konstrukce vč. kotevnic prvků - dle výpisu prvků					
	VV		-v jednotkové ceně zahrnutý náklady na dodávku všech komponentů / komponentů a doplňků dle výpisu prvků					
	VV		221,65		221,65			
	VV		Mezisoučet		221,65			
	VV		"ztratné, ostatní doplňky" 0,1*221,65		22,165			
	VV		Součet		243,815			
D	772		Podlahy z kamene				133 800,00	
44	K	772522R40	Kladení dlažby podlah a schodišť z kamene z pravoúhlých desek tl do 30 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	30,000	1 600,00	48 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace : -kompletní montážní práce vč. spárování a přesunů hmot ----- FLEXIBILNÍ LEPIDLO: -HYDRAULICKY TVRDOUCÍ LEPIDLO S TEKOUTOU KONZISTENCÍ, URČENO PRO VYPLNĚNÍ MOŽNÝCH DUTÝCH MÍST PŘI POKLÁDCE DLAŽBY VE VNĚJŠÍM PROSTŘEDÍ. MIMOŘÁDNÁ ODOLNOST VŮČI TERMICKÉMU A VLHKOSTNÍMU ZATÍŽENÍ - tl. min 6 mm ----- Spárovací hmota: -SPÁROVACÍ HMOTA UNIVERZÁLNÍ FLEXIBILNÍ PRO VNĚJŠÍ PROSTŘEDÍ.</i>					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		"žulová dlažba 600/300/30 mm" 26,0		26,000			
	VV		"žulové podstupnice- 600/300/20 mm" 4,0		4,000			
	VV		Součet		30,000			
45	M	583811R11	dodávka desky dlažební, žula 60x30 tl 2-3 cm	m2	33,000	2 600,00	85 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Dlažba ošetřená a naimpregnovaná: -TRANSPARENTNÍ IMPREGNACE SPECIÁLNĚ PRO PŘÍRODNÍ KÁMEN (ŽULU). NABÍZÍ DLOUHODOBOU OCHRANU PŘED PŮSOBENÍM VODY, OLEJŮ A TUKŮ. PRO OCHRANU PŘED TVORBOU SKVRN A PRO USNADNĚNÍ ÚDRŽBY, ODOLNÉ PROTI UV ZÁŘENÍ A ŽLOUTNUTÍ, URČENO PRO EXTERIÉR.</i>					
	VV		30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,000			
D	781		Dokončovací práce - obklady				12 789,00	
46	K	781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladových pásků do 85 ks/m2 lepené lepicím tmelem	m2	7,000	1 050,00	7 350,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace lepicí hmoty: BÍLÁ, DISPERZÍ ZUŠLECHTĚNÁ, RYCHLETVRDNOCÍ, FLEXIBILNÍ CEMENTOVÁ LEPÍCÍ MALTA PRO STŘEDNĚ A SILNOVRSTVÉ LOŽE S OBSAHEM TRASU DO EXTERIÉRU. ZVLÁŠTĚ VHODNÁ PRO POKLÁDKU VELKOFORMÁTOVÝCH DLAŽDIC A DESEK A NA ZBARVENÍ CITLIVÝCH PŘÍRODNÍCH KAMENŮ. OBSAHUJE BÍLÝ CEMENT A RÝNSKÝ TRAS PRO OCHRANU PROTI ZBARVENÍ A VÝKVĚTŮM.</i>					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ" 7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
47	M	595212R00	dodávka obkladového pásku 246x60x5 mm - 1 m2 - KABŘINCOVÉ PÁSKY - BARVU NUTNO ODSOUHLASIT NA STAVBĚ INVESTOREM III!	m2	7,700	570,00	4 389,00	
	VV		7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,700			
48	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček za plochu do 10 m2	m2	7,000	80,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
49	K	781739195	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček za spárování	m2	7,000	20,00	140,00	CS ÚRS 2016 01
50	K	781739199	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček za penetraci podkladu	m2	7,000	50,00	350,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace : DISPERZNÍ, RYCHLE TVRDNOCÍ, TEKUTÁ, AKRYLÁTOVÁ PRYSKYŘICE K UZAVŘENÍ A VYPLNĚNÍ TRHLIN V POTĚRU. PRO EXTERIÉR, ODOLNÁ PROTI VODĚ, POVĚTRNOSTIA CHEMIKÁLIÍM.</i>					
D	OST		Ostatní				64 120,00	
51	K	OST-01-R01	P01 - D+M vstupní čistící rohože 1000/500 mm	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek"					
	VV		-v jednotkové ceně zahrnutý náklady na kompletní montážní práce včetně přesunů hmot - dle výpisu prvků					
	VV		-v jednotkové ceně zahrnutý náklady na dodávku všech komponentů / komponentů a doplňků dle výpisu prvků					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	K	OST-01-R02	P02 - D+M jednodílný koutový profil	m	20,000	350,00	7 000,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek"					
	VV		-v jednotkové ceně zahrnutý náklady na kompletní montážní práce včetně přesunů hmot - dle výpisu prvků					
	VV		-v jednotkové ceně zahrnutý náklady na dodávku všech komponentů / komponentů a doplňků dle výpisu prvků					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
53	K	OST-01-R03	P03 - D+M úhelníkový ukončovací profil	m	19,000	1 200,00	22 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek"					
	W		-v jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní montážní práce včetně přesunů hmot - dle výpisu prvků					
	W		-v jednotkové ceně zahrnuty náklady na dodávku všech komponentů / komponentů a doplňků dle výpisu prvků					
	W		19,0			19,000		
	W		Součet			19,000		
54	K	OST-01-R04	P04 - D+M úhelníkový nosný profil	m	6,000	720,00	4 320,00	
	W		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek"					
	W		-v jednotkové ceně zahrnuty náklady na kompletní montážní práce včetně přesunů hmot - dle výpisu prvků					
	W		-v jednotkové ceně zahrnuty náklady na dodávku všech komponentů / komponentů a doplňků dle výpisu prvků					
	W		6,0			6,000		
	W		Součet			6,000		